v.2.2   1012  1/7
© 2024 ProCom, Alle Rechte vorbehalten.  Technische Änderungen vorbehalten.
Datenblatt
DTA Tischsprechstelle
Die Sprechstellen der DTA-Serie sind für 4-Draht Anschlusstechnik und den Einsatz in
geschlossenen Räumen (Leitständen, Warten, Schalträumen, etc.) ausgelegt.
Die Varianten unterscheiden sich nur durch die Anzahl der Tasten und der Gehäusegröße,
sind ansonsten aber elektrisch baugleich.

und 40 Grad
BA-25: 25W Zusatzverstärker für
Tischsprechstellen
Wandhalter, Größe M Zur Wandmontage einer
DTA-012/030
Wandhalter, Größe L Zur Wandmontage einer
DTA-048/084/114
Zubehör
v.2.2   1012  6/7
© 2024 ProCom, Alle Rechte vorbehalten.  Technische Änderungen vorbehalten.
Datenblatt
DTA Tischsprechstelle
Typ
Beschreibung
Artikelnummer
DTA-012 Tischsprechstelle; 12 Tasten 0000-03-1012
DTA-030 Tischsprechstelle; 30 Tasten 0000-03-1030
DTA-048 Tischsprechstelle; 48 Tasten 0000-03-1048
DTA-084 Tischsprechstelle; 84 Tasten 0000-03-1084
DTA-114 Tischsprechstelle; 114 Tasten 0000-03-1114
DTA-F-012 Tischsprechstelle; 12 Tasten,
Mikrofonüberwachung 0000-03-1112
DTA-F-030 Tischsprechstelle; 30 Tasten,
Mikrofonüberwachung 0000-03-1130
DTA-F-048 Tischsprechstelle; 48 Tasten,
Mikrofonüberwachung 0000-03-1148
DTA-F-084 Tischsprechstelle; 84 Tasten,
Mikrofonüberwachung 0000-03-1184
DTA-E-012 Tischsprechstelle; 12 Tasten,
Elektretmikrofon 0000-03-1012
DTA-E-030 Tischsprechstelle; 30 Tasten,
Elektretmikrofon 0000-03-1030
DTA-E-048 Tischsprechstelle; 48 Tasten,
Elektretmikrofon 0000-03-1048
DTA-E-084 Tischsprechstelle; 84 Tasten,
Elektretmikrofon 0000-03-1084
DTA-E-114 Tischsprechstelle; 114 Tasten,
Elektretmikrofon 0000-03-1114
DTA-DrWL-012 DrWL-Tischsprechstelle; 12 Tasten 0000-03-1312
PMS02-DrWL Steuerung für DTA-DrWL   0000-02-1322
Bestelldaten - Sprechstellen